ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2024 года

	№ 81/462

Об отмене приостановления полномочий члена территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области
с правом решающего голоса

[bookmark: _Toc130391883][bookmark: _Toc130392282][bookmark: _Toc130392726][bookmark: _Toc168670871][bookmark: _GoBack]Рассмотрев информацию об утрате статуса кандидата в депутаты по многомандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Пантюхиной Светланы Анатольевны, в непосредственном подчинении у которого находится член территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с правом решающего голоса Шарова Анжелика Олеговна, руководствуясь подпунктом 12.2 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить приостановление полномочий члена территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса Шаровой Анжелики Олеговны в связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий, со дня принятия настоящего постановления.
2. Ознакомить с настоящим постановлением члена территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса Шарову Анжелику Олеговну.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://010.iklenobl.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области Кирееву Ольгу Сергеевну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района                                                         О.С. Киреева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района                                                      Е.В. Соловьева